
Smlouva o provádění plaveckého výcviku žáků základních škol
uzavÍenáníže uvedeného dne' měsíce a roku mezi těmito stranami:

Základniškola . rďe,enu 't .S .//.s'*€. .#.. .sídlem: rěag42.:.{.:''Esro.'t..$.4,/'s9.€. Í3, #p o3)
zastoupená: ...... /yÍ" /yi R0eÓ+Gt r,€.4g7h€4a
IC: ht /.r?ca!/
(dálejeň objednatel)

a

Mgr. Jaros\av Hýz|plavecká škola Plavání Přerov, lČ qss+zl+3, DIČ CZ6g0I0g5685
sídlem Kosmákova56,750 02 Přerov,
zastoupená majitelem panem Jaroslavem Hýzlem
(dále jen dodavatel)

L Předmět a cena plnění

t. Předmětem této smlouvy je pos$tnutí plaveckého ýcviku žáků objednatele a

t'il11Ž1T':,HJ:'"*ff **i!:.5,:li2:]l j*ffi:;:11"o'_Tfl b$?ob::.!/.,o

2. Dodavatel se zavazuje poskytnout výše uvedený plavecký qicvik za smluvní eenu
1100,- Kčll Žák, která bude uhrazena dodavateli nazákladě faktury zasIané po páté
lekci dodavatelem. Faktura bude mít splatnost 10 dnů ode dne doručení objednateli,
přičemž při pochybnostem se má zato, Že faktura byla doručena objednateli do třetího
dne ode dne jejího vystavení dodavatelem. V ceně je zahmuto: náklady namzdy
včetně odvodů, náklady na učební pomůcky ve qiši 570,- Kč a nájemné bazénuve
qÍši 530,- Kč.

1.

1.1

r.2
1.3

1.4

.,

2.r

2.2
L.3

II. Povinnosti objednatele a dodavatele

Povinnosti objednatele
Zajistít dopravu Žákikvýuce do krytého bazónu v Přerově.
Zajistit pedagogický dozor dle p1atné legislatir,y.
Předat předzahájením ýuky dodavateli ředitelem školy potvrzený seznam žáků
stvrzující skutečnost, Že všichni žáci jsou schopni absolvovat plaveckou výuku,
případně uvádějící omezení u jednotlíqilch žáků.
objednatelje povinen seznámit pedagogic$ý dozor s jejich povinnostmi vzhledem
pedagogickému dozoru nad žáky .

Dodavatel je povinen
Provádět plavecký qýcvik vyškolenými cvičiteli plavání v tomto rozsahu:
- vyuka na suchu a ve vodě 40 minut
- prohřátí v páře 10 minut
- pokračovaní qÍuky 35 minut
- ukončení vyuky 5 minut

DodrŽovat nejvyšší počet žáků plavců ve skupině v počtu 15, žáků neplavců 12.
Dodržet počet 10 lekcí za qicvikové období.



3.
3.1

3.2

3.3

Ostatní ujednání
Pedagogic\ý ďozor nad žitry vykonávají po celou dobu konání plaveckého výcvíku
pedagogičtí pracovníci objednatele s tím, že po dobu přímóho plaveckého qýcviku
ze strany cvičitelů dodavatele jsou tomuto výcviku pedagogičtí pracovníci objednatele
bezprostředně v místě a čase nepřetržitě přítomni. Cvičitelé dodavatele poskytují při
plaveckém qýcviku v tomto pedagogickému dozoru maximální souěinnos| popř. dbaji
pokynů pedagogic\ých pracovníků obj ednatele.
Pedagogové vykonávajicí dozar nadžálry zajišt'ují dopravu-přesun žáků do budovy
Plaveckého bazénll v Přerově, doLtlíži na žálry při jejich pobytu v šatnách' sprchách'
v páře, při odchodužáka naWC apod.
Pedagogický doprovod předá žáky cvičitelům dodavatele na vyhrazeném stanovišti, tj.
v prostoru před krátkou stranou bazénu pod mozaikou. Po předání žáků cvičitelům
dodavatele tito provedou prezenci žáků a odvedou je zapÍítomnosti pedagogického
dozoru do prostoru ÚuLy kbazénu.
Po skončení ýcviku překontroluje cvičitel dodavatele počet žáků a odvede je za
přítomnosti pedagogického dozoru na stanoviště, kde žá|q pÍevzal a tam je
pedagogickému dozoru předá. Tento di Žáky převezme, přepočítá a dále zajistí jejich
osprchování, osušení, oblečení apod. apřesun do školy'
Pedagogický dozor i žáci neabsolvujíci p1aveckou ýuku jsou povinni být u bazénu
v plavkách nebo ve sportovním úboru.
V prostorách bazénu platí přísný zákaz konzumace jídla.
ostatní práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí platným provozním
řádem krytého bazénu v Přerově'

In. Závérečná ujednání
Veškeré změny této smlouvy musí byuzavírány písmeně ve formě dodatků ke
smlouvě, včetně změn ýkajících se změn adres, statutarních orgánů apod.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu .Každá ze
smluvních stran obdrží jeden v1itisk.

V Přerově an" .l?:!'|, 2q (7

3.4

3.5

3.6
3.7

1

2.

obiednatel
Zákládní škola Q-)

Přerov, Svisle 13

Mgr. Jaroslav H
tělovýchovných služeb,

Mgr.
Poskytování

škola Přerov

atel
HYZL

Plavecká škola _ Jaroslava Hýzta
Přerov 750 02. Kosmákova 50

Tel. 603 283 401.
tČ agsozzas otČ cz69o1095685


